SEREL GOMME REZERVUAR YEDEK PARGA FiYAT LISTESI 2025-1

EMAR SATIS SONRASI MUSTERI HIZMETLERI SAN.VE TIC.A.S. www.emarservis.com.tr
GOMME REZERVUAR

LISTE FiYATI
m MALZEME KODU MALZEME TANIMI KDV DAHIL, TL.

400ELB "3/8"PIRING BAGLANTILI DOLDURMA - DOKME 495,56 %
2 B01-0002 BOSALTMA GR T02 GOMME REZERVUAR 2/4 LT 468,43
3 B2-231-1-0001 MEMBRAN CONTA 200-400-747 SERIS| DOLDURM 82,37 %
4 B25-0214 SEAL,TANK,BULK 3598 %
5 B7-168 B7-168 - LOCK NUT (BULK) 18,72 %
6 B7-231 LOCK NUT (FLANGE, BULK) 18,72 %
7 B7-956-01 WASHER, COMBO-BULK 2164 %
8 B7-984-01 WASHER, COMBO-BULK 2164 %
9 BG0017S-0001 BOSALTMA KLAPE CONTASI SETI 53,82 %
10 BG0021 BO1 BOSALTMA ESNEK BAGLANTI PARCASI 83,71%
1" BG0026 ESNEK BAGLANTI PARGASI KISAT04(YK:BG0021 83,71%
12 EL0002 FOTOSEL MODUL FOTOSELLIPISUAR YIKAMA S| 4.757,28 %
13 EL0006 6V BATARYA (CR-P2 PIL)FOTOSELLI PIS. YIK 1.123,24 %
14 EL0007 6V BATARYA (PIL) YUVASI FOT.PISUAR YIK. 1.654,60 B
15 EL0009 ADAPTOR FOTOSELLI PISUARYIKAMA SISTEMI 3.860,69 %
16 EL0038 FOTOSELMODUL - FOT. ENTEGREPIS. YIKAMA S 6.066,79 ©
17 EL0101 MOTOR GRUBU / MAFSALLI 4.626,78 %
18 EL10-6VDC 220*6V ANKASTRE ADAPTOR KITI 4.289,35%
19 GR0030 T02 DOLDURMA KLIPSI (GR-S239-0030) 29,33 %
20 GR0080S HELATASI DIRSEK SETI. 149,95 %
21 GR0298 SPACER T04 IGIN DESTEKPARGASI 11,42%
22 GR0482 SABITLEME KILIDI (MK: GR-S77S-0001) 18,47 %
23 GR0691 T02-V1 DOLDURMA KLIPSi SAG 34,24 %
24 GR0700 T02-V1 DOLDURMA KLIPSI-SOL 34,24 %
25 GR-S01-0001 DUZ BORU SETI 183,08 &
26 GR-S02S8 T02-011X PiS SU DIRSEK SETI 742,98 %
27 GR-S05 SAPLAMA KAPAK SETI 88,75 %
28 GR-S09 TEMIZ SU DIRSEK BORU SETI 156,37 ©
29 GR-S100 T02 GOVDE TAMIR SETI 8.123,44 %
30 GR-810-0001 FLUSH EXTENSION PIPE 80,93 %
31 GR-S1018 T02-2115 PiS SU DIRSEK SETI 839,21 %
32 GR-8105 ROZETLI ARA UZATMA BORU SETI 220,52 %
33 GR-S106 P59 PANEL SETI SIYAH 11.491,70 %
34 GR-8109 P59 PANEL SETI BEYAZ 11.253,07 %
35 GR-S11 90*110MM DIRSEK (338MM) SETI 248,78 %
36 GR-8120 CERCEVE+SUNGER SETI 80,78 %
37 GR-S123 FOTOSELLI PANEL VE PiISUAR 8.007,71%
38 GR-S124 FOTOSELLI PANEL VE KLOZET 7.739,32 %
39 GR-5126S T02V1 KORUYUCU KANAL SETI- 214,67 %
40 GR-81278 UZUN KORUYUCU KANAL SETI 647,21%
41 GR-S13-0001 DUZ KADA SETI 158,65 %

42 GR-S14 TAPA SETI (90 LIK VE 45 LiK) 124,93 %
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TOPRAKLAMA KABLOSU SETI 965,18 %
INCE CERGEVE+SUNGER SETI 80,39 %
PISUAR VALF SETI 3.395,83 %
PISUAR SELENOID SETI 6.032,21%
PISUAR SU GIRIS ADAPTORU 583,38 1
ADAPTOR FOT. KLOZET YIK. SETI 1.662,28 &
FOT.KLOZET YIK.SISTEMI 3/4 2.037,55%
24V SELENOID VALF GRUBU 10.722,98
"SHANK SUB. ASSY + LOCKNUT 3/8"" 185,28 H
"SHANK SUB. ASSY + LOCKNUT 1/2"™ 65,35 %
TOP, WHISPER SUB. ASSY. 143,28 %
ITICI CUBUK SETI / SARI+BEYAZ 35,66 &
T02V0 GOVDE TAMIR SETI 2.323,48%
UZUN KORUYUCU KANAL VE KAPAK SETI 518,40 %
B01-0000 BOSALTMA VALFI SETI 3/6 LT 424,08
B04 BOSALTMA VALFI SETI 408,66 ©
ECCENTRIC 90X110MM ADAPTER SET 114,98 ©
DOLDURMA KLIPSI SETI 29,05%
TEMIZ SU BORU DIRSEK SETI(KLOZ. YIK. SIS 1.233,32%
PANEL BUTON YAYI SETI 14,59
MONTAJ BRAKET SETI M10*42MM 547,19%
B03 BOSALTMA VALFI SETI 420,95 %
DOLDURMA GRUBU KUYRUK PARGCASI 12,54 %
MONTAJ BRAKET SETI M10*100MM 978,04 %
B01-0001 BOSALTMA VALFI SETI 3/4,5 388,98 B
CATAL BORU SETI 496,36
CONTA SETI 44,18 %
T02 KOPRU SETI 83,71%
T04 KOPRU SETI 83,71%
T02 KAFES SETI. 90,88 %
FLEX HORTUM 1/2 - 3/8 ' GR0167 155,54 %
FLEX HORTUM 1/2 - 3/8 ' GR0330 155,54 %
FLEX HORTUM 1/2 - 3/8 ' GR0251 315,82 %
FLEX HORTUM 1/2 - 3/8 ' GR0952 513,23 %
ARA MUSLUK SETI ' GR0710 553,39 %
SAPLAMA BRAKET SETI M12*60MM 479,03 %
MAFSAL SETI 45,60 ©
T02/T05 KELEPGE SETI 68,41%
T04 KELEPCE SETI 68,41 %
M12 SAPLAMA SETI 117,86 %
DIRSEK SETI- 337,06 B
CERGEVE SABITLEME SETI KOLAY 68,10
TEMIZ SU ARA UZATMA BORU SETI 211,01 %
ITICI GUBUK VE MNT VID SETYENI TARAK 158,65 %
2113/5113 SAPLAMA MONTAJ SETI 611,35%
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YANDAN 3/8" PIRING BAGL. DOLDRMA SETI
YANDAN 1/2" PLASTIK BAGL.DOLDURMA SETI
"YANDAN 1/2" PLASTIK BAGLANTILI DOLDURM
"YANDAN 1/2"" PLASTIK BAGL. DOLDURMA (KI
YANDAN 1/2

ITiCI QUBUK SETI-INCE GERGEVE

ITME GUBUGU SETI-KUMANDA PANELI(TARAKLI)
ITiCI GUBUK SETI (INCE GERGEVE IGIN)
90X100 PIiS SU ADAPTOR SETI

T06 KOPRU SETI

T06 ARA MUSLUK - FLEX SETI

KELEPGE SETI40X40 SASELER ICIN

T07 KOPRU SETI

TO7 ARA MUSLUK FLEX SETI

GR PANEL/MAT KROM (M:P400110)

GR PANEL/PARLAK KROM KAPL.

GR PANEL/BEYAZ

GR-PANEL/ ALTIN BOYA

GR PANEL - /MAT KROM -

GR PANEL/MAT SIYAH

GR PANEL/PARLAK KROM KAPLAMA

GR KUMANDA PANELI / SIYAH CAM

GR KUMANDA PANELI / BEYAZ CAM

GR KUMANDA PANELI / PARLAK

TWIN PANEL MAT KROM-METAL

TWIN PANEL PARLAK KROM-METAL

TWIN PANEL BEYAZ

TWIN PANEL ALTIN BOYA

TWIN PANEL MAT KROM BOYA

DUO PANEL MAT KROM-METAL

DUO PANEL PARLAK KROM-METAL

DUO PANEL BEYAZ

DUO PANEL MAT KROM BOYA

DUO PANEL MAT SiYAH BOYA

PERLA KONTROL PANELI SIYAH
ELEKTRONIK KONTROL PANELI-SIYAH CAM
ELEKTRONIK KONTROL

ELEKTRONIK KONTROL

GR PANEL/ SOFT SIYAH

GR PANEL / PARLAK KROM

GR PANEL / BEYAZ

GR PANEL / MAT KROM BOYA

LISTE FiYATI
KDV DAHIL, TL

459,48 1
419,48 %
419,48 %
414,24 %
414,24 %
153,38
161,50 &
127,69 %
257,96 B
200,23 %
1.21542%
300,40 &
143,15%
1.036,75 %
811,56 &
811,56 &
504,54 %
811,56 &
597,64 1
811,56 &
1.068,66 B
2.318,88 %
2.318,88 %
2.318,88 %
811,56 &
811,56 &
504,54 %
811,56 &
597,64 %
811,56 &
811,56 &
504,54 %
597,64 %
811,56 &
13.758,72 %
15.331,81 %
13.758,72 %
15.331,81%
811,56 &
811,56 &
504,54 %

597,64 %



